Sin<sup>3</sup> vero apud dilectionem tuam eorum qui converti volunt manifesta confessione claruerit, quod in<sup>4</sup> Trinitatis nomine fuerint<sup>5</sup> baptizati, sola reconciliationis gratia impensa, catholice reconciliare fidei<sup>6</sup> maturabis, ut tali dispositione<sup>7</sup> servata nihil aliter<sup>8</sup> quam quod<sup>9</sup> evangelica iubet auctoritas temeritatis cuiusdam<sup>10</sup> spiritu videatur effectum.

ID 1.161 end] De cons. D 4 c 30b (cf above c 62)

---

<sup>1</sup> De eodem add. Ca mg., Vo text

<sup>2</sup> lxxxviii add. Vo. No insc., no break Rb (cf c 89)

<sup>3</sup> Sin \*BeCaMgMqOaPtQaTbVmVoVp; Si quando AdPfWc; Qui BdLjRb; Cum Cc; Si PhTc

<sup>4</sup> in \*BeRbTbTcVm; om. CaMgPf

<sup>5</sup> nom. fu. CaMgPfTc; fu. nom. BeTb

<sup>6</sup> rec. fid. CaMgPfTb; fid. rec. Tc

<sup>7</sup> dispositione \*BeCaMgPfRbVm; dispensatione TbTc

<sup>8</sup> vel aliud in mg. Mo<sup>2</sup>

<sup>9</sup> suppl. ss Mo<sup>2</sup>

<sup>10</sup> cuiusdam \*CaPfTbTc; om. Mg

## 91

<sup>1</sup>*Ex decretis<sup>2</sup> Leonis pape episcopis per<sup>3</sup> Siciliam constitutis missis<sup>4</sup>, cap. xxix<sup>5</sup>*

Tu<sup>6</sup> autem de quibus scripsisti qui se baptizatos sciunt, sed cuius fidei fuerint qui eos baptizaverunt se nescire profitentur, quoniam quolibet modo formam

---

<sup>1</sup> De eodem add. Ca mg., Vo text

<sup>2</sup> -etis CaMgPfTc; -eto RbTb. Ex dec. om. Pt

<sup>3</sup> per \*CaMgPfTcVm; om. Tb

<sup>4</sup> missis \*BdBeCaVm; meis [?] Oa; miss' Tb; om. MgPfPtRbTc

baptismatis acceperunt, rebaptizandi non sunt, sed per manus impositionem virtutem Spiritus sancti accipientes quam<sup>7</sup> ab hereticis accipere non potuerunt, catholicis copulandi sunt.

*ID 1.236] De cons. D 4 c 38*

---

<sup>5</sup> xxix BdBeCaMgPtRbTbVmVo(*adding capitulum lxxxx*); xix Pf; xxx Tc; xxxi OeSf

<sup>6</sup> Tu AdBeMgMqOaPfPtRbVmVoVp; Hii CaCcMnMoTbTc; Si Ph

<sup>7</sup> quam \*OaPhRbTbTcVp; quod BeCaMgMqPfVo

## 92

[*Quod parvuli quorum nescitur baptismus rebaptizari<sup>1</sup> debeant quia non dicitur iteratum<sup>2</sup> quod nescitur<sup>3</sup> factum]<sup>4</sup>. Gregorius III<sup>5</sup> Bonifacio*

Parvulos qui a parentibus subtracti sunt, et an baptizati sint<sup>6</sup> an non<sup>7</sup> ignoratur, ut hos baptizare debeas secundum patrum traditionem, si non fuerit qui testificetur, ratio poscit<sup>8</sup>.

*ID 1.146] De cons. D 4 c 110*

---

<sup>1</sup> non add. EaSf, om. BeCaMgPfTcVo

<sup>2</sup> om. Vo